
 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Бюджетное учреждение здравоохранения Воронежской области 

«Воронежская городская больница № 16» 

(БУЗ ВО «ВГБ № 16») 

 

ПРИКАЗ 

 

             27.04.2017                                № 270 

г. Воронеж 

 
 

 Об организации работы, своевременном оказании медицинской помощи, 
предупреждении чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и 

антитеррористической защищенности в БУЗ ВО «ВГБ № 16» в период с 29 
апреля по 10 мая 2017 года 

Во исполнение указаний Министерства здравоохранения Российской Федерации, 

изложенных в письме заместителя Министра здравоохранения Российской Федерации от 

21.04.2017 № 14-3/10/2-2673, приказа Департамента здравоохранения Воронежской области 

№ 840 от 26.04.2017г.  «Об организации работы, своевременном оказании медицинской 

помощи, предупреждении чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и 

антитеррористической защищенности в медицинских организациях Воронежской области в 

период с 29 апреля по 10 мая 2017 года», в целях повышения готовности к оперативному 

реагированию на возможные чрезвычайные ситуации в предпраздничные, праздничные дни 

и при проведении торжественных мероприятий, посвященных 72-й годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, поддержания готовности дежурных сил и 

средств к действиям в чрезвычайных ситуациях, обеспечения антитеррористической 

защищенности медицинских организаций и пожарной безопасности, своевременного 

оказания медицинской помощи населению Воронежской области в период с 29 апреля по 10 

мая 2017 года п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить график ответственных дежурных по БУЗ ВО «ВГБ № 16» из числа 

руководителей структурных подразделений на дому. Приложение № 1. 

2. Руководителям структурных подразделений БУЗ ВО «ВГБ № 16»: Лихачевой Е.Ю., 

Студинскому Г.Н., Ревякиной Т.С., Кузнецовой И.В., Мерзликину М.П.  



 

2.1. Принять к руководству график ответственных дежурных по департаменту 

здравоохранения из числа руководителей и специалистов структурных подразделений 

департамента. Приложение № 2. 

2.2. Обеспечить в БУЗ ВО «ВГБ № 16» работу амбулаторно-поликлинического звена 

работу отделений (кабинетов) неотложной помощи в соответствии с графиком работы: 

29 апреля и 6,8 мая 2017 года - по графику субботнего дня; 

30 апреля и 1, 9 мая 2017 года - выходные дни. 

2.3. Обеспечить непрерывность и преемственность лечебно- диагностического 

процесса (в течение всего периода). 

2.4. Обеспечить работу врачебных комиссий поликлиник для продления листков 

нетрудоспособности в случаях, установленных законодательством Российской Федерации. 

2.5. Предусмотреть возможность организации перехода сил и средств медицинских 

организаций в период с 29 апреля по 10 мая 2017 года в режим «Повышенная готовность» 

при угрозах возникновения чрезвычайных ситуаций. 

2.6. Утвердить график работы медицинского персонала, задействованного в 

оказании медицинской помощи в предпраздничные, праздничные дни и при проведении 

торжественных мероприятий, посвященных 72-й годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов. Приложение № 3. 

2.7. Зарезервировать дополнительные места и обеспечить готовность к экстренной 

госпитализации пострадавших. 

2.8. Не допустить необоснованные отказы в оказании гражданам, в том числе 

участникам и инвалидам Великой Отечественной войны, медицинской помощи в 

неотложной или экстренной форме, своевременно госпитализировать пациентов для 

уточнения диагноза и лечения или безотлагательно оказывать им медицинскую помощь. 

2.9. Обо всех нештатных ситуациях незамедлительно информировать департамент 

здравоохранения Воронежской области и диспетчера КУЗ ВО «ВОКЦМК», телефон/факс 

257-97-94. 

3. Главной медицинской сестре Соколаевой Ж.А. 

3.1. Произвести инвентаризацию материального резерва лекарственных препаратов и 

медицинских изделий и при необходимости обеспечить его своевременное 

пополнение. 



 

3.2. Уточнить состав специализированных и врачебно-сестринских бригад, 

укомплектованность укладок, наборов, средств индивидуальной защиты и готовность 

к ликвидации медицинских последствий возможных чрезвычайных ситуаций. 

4. Начальнику отдела АСУ Фурса П.Н. 

4.1. Довести до населения график работы организации, разместив информацию на сайте 

медицинской организации и в печатном виде на видных местах. 

5. Начальнику службы по гражданской обороне и мобилизационной работе Ануфриеву А.Е. 

5.1. Провести занятия с медицинским персоналом по оказанию экстренной медицинской 

помощи пораженным АХОВ. 

5.2. Проверить готовность госпитальной базы к работе при ООИ. 

5.3. Принять дополнительные меры по контролю за состоянием пожарной безопасности. 

5.4. Проверить комиссионно противопожарное состояние всех помещений 

подведомственных объектов, функционирование системы оповещения людей о 

пожаре, наличие и готовность первичных средств пожаротушения в соответствии с 

требованиями нормативных правовых документов. Неиспользуемые помещения 

опечатать (опломбировать) или сдать под охрану. 

5.5. Уточнить пожарные расчеты и планы эвакуации. 

5.6. Провести дополнительные инструктажи на рабочих местах и практические занятия по 

действиям персонала в случае возникновения пожара, применению первичных средств 

пожаротушения. 

5.7. Обеспечить возможность проведения экстренной эвакуации людей при пожарах и 

чрезвычайных ситуациях. 

5.8. Принять меры к бесперебойному обеспечению организаций электроэнергией, 

предусмотреть запасные источники электроснабжения в случаях непредвиденного 

прекращения подачи электроэнергии. 

5.8.1. Обеспечить дежурный персонал необходимым количеством электрических фонарей 

на случай отключения электроэнергии. 

5.8.2. Обеспечить присутствие специалиста аварийной бригады при включении автономного 

источника электроснабжения, не имеющего устройства автоматического включения 

резерва. 

5.9. В целях предотвращения совершения террористических актов в медицинских 

организациях и своевременного выявления признаков их подготовки: 



 

5.9.1. Усилить контроль за соблюдением пропускного и внутриобъектового режима. 

5.9.2. Не допустить несанкционированное проникновение посторонних лиц на территорию 

медицинских организаций, в том числе в служебные и технические помещения. 

5.9.3. Организовать проверку исправности технических средств защиты, в том числе кнопок 

экстренного вызова наряда охранной организации. В случае выявления 

неисправностей инициировать незамедлительное их устранение. 

5.9.4. Провести инструктажи по действиям при обнаружении посторонних лиц и бесхозных 

вещей, обратив особое внимание на незамедлительное сообщение указанной 

информации в правоохранительные органы. 

5.9.5. Не допускать стоянки посторонних транспортных средств на территории медицинских 

организаций. 

5.9.6. Создать необходимый запас материально-технических средств и продовольствия, 

обеспечивающих бесперебойную деятельность организаций. 

5.9.7. Организовать взаимодействие с КУЗ ВО «Воронежский областной клинический центр 

медицины катастроф» (далее - КУЗ ВО «ВОКЦМК»), БУЗ ВО «Воронежская 

областная станция переливания крови» и всеми службами, участвующими в 

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций. 

6. Главному бухгалтеру Добриной С.И.  

6.1. Произвести оплату труда сотрудников (приложение № 3 настоящего приказа) согласно 

действующего законодательства РФ. 

7. Начальнику отдела по управлению персоналом и трудовым отношениям Суховерховой 

А.Н. до 28.04.2017 предоставить в департамент здравоохранения копии приказов об 

организации работы и оказанию медицинской помощи населению, графики 

ответственных дежурных, их телефоны и место нахождения во время дежурства на 

адрес электронной почты: gutsevan@zdrav36 .ru. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Главный врач   О.А.Богатищев 

С.В. Апарин  

 



 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

График 
дежурств ответственных по БУЗ ВО «ВГБ №16» с 29.04.2016 по 10.05.2016г. 

 

 Ф.И.О. Должность Дата 
дежурства 

Контактный 
телефон 

1 Лихачёва  
Елена  
Юльевна 

Заместитель главного 
врача по клинико-
экспертной работе 

29.04.2017 
Воронеж 

8-903-651-85-12 

2 Ревякина 
Татьяна 
Семеновна 

Заведующая детской 
поликлиникой №7 

30.04.2017 
Воронеж 

8-915-54-55-442 

3 Богатищев  
Олег 
Анатольевич 

Главный врач 01.05.2017г. 
Воронеж 

8-910-749-87-96 

4 Ракитина Елена 
Евгеньевна 

Заведующая отделением 
ВОП № 2 поликлиники 
№ 16 

02.05.2017г. 
Воронеж 

8-908-141-18-05 

5 Заболотская 
Светлана 
Юрьевна 

Заведующая 
терапевтическим 
отделением  № 2 
поликлиники № 14 

03.05.2017г. 
Воронеж 

8-904-212-43-16 

6 Сигаева Наталья 
Николаевна 

Заведующая  
отделением  врачей 
специалистов № 3 
поликлиники № 16 

04.05.2017г. 
Воронеж 

2-29-98-96 

7 Вахтина Татьяна 
Викторона 

Заведующая 
педиатрическим 
отделением  № 2 

детской  поликлиники 
№ 7 

05.05.2017г. 
Воронеж 

8-980-341-43-02 

8 Мерзликин 
Михаил 
Петрович 

Заместитель главного 
врача по медицинской 
части 

06.05.2017г. 
Воронеж 

8-950-757-41-75 

9 Кузнецова 
Ирина 
Васильевна 

Заведующая женской 
консультацией 

07.05.2017г. 
Воронеж 

8-920-430-57-49 

10 Студинский 
Геннадий 
Николаевич 

Заместитель главного 
врача по поликлинике 
№14 

08.05.2017г. 
Воронеж 

2-29-98-96 

11 Богатищев  
Олег 
Анатольевич 

Главный врач 09.05.2017г. 
Воронеж 

8-910-749-87-96 

12 Апарин Сергей 
Васильевич 

Заместитель главного 
врача по амбулаторно-
поликлинической 
помощи 

10.05.2017г. 
Воронеж 

8-905-658-62-53 

 

 



 

П Р И Л О Ж Е Н И Е  №  2  

 

Г Р А Ф И К  

ответственных дежурных по департаменту здравоохранения Воронежской области с 29 

апреля по 10 мая 2017 года 

 

№ Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность Дата 

дежурс 

Контактный телефон 

1. Киньшина Маргарита  

Михайловна 

Начальник отдела оказания 

лечебно-профилактической 

помощи матерям и детям 

29 апреля 8-903-652-73-60 

2. Шемаринова 

Екатерина 

Викторовна 

Советник отдела координации 

деятельности подведомственных 

учреждений 

30 апреля 8-920-407-94-60 253-

12-54 

3. Гуцев 

Александр 

Николаевич 

Начальник отдела 

мобилизационной и специальной 

подготовки 

1 мая 8-905-657-60-05 274-

67-68 

4. Цурган 

Дмитрий 

Александрович 

Начальник отдела прогноза, 

программ, проектов развития и 

имущественного комплекса 

2 мая 212-71-50 8-919-248-

51-43 

5. Будкова 

Виктория 

Викторовна 

Начальник отдела 

организации 

лекарственного 

обеспечения и 

фармацевтической 

деятельности 

3 мая 247-19-88 8-906-672-

29-54 

6. Марченко Юлианна 

Викторовна 

Ведущий советник отдела 

организации 

лекарственного 

обеспечения и 

фармацевтической 

деятельности 

4 мая 276-10-77 8-960-133-

75-17 

7. Коноплёва 

Светлана 

Викторовна 

Советник отдела контроля 

качества и безопасности 

медицинской деятельности, 

лицензирования 

5 мая 212-71-73 8-920-410-

29-17 

8. Кирмас Лилия 

Владимировна 

Начальник отдела координации 

деятельности подведомственных 

учреждений 

6 мая 8-905-651-40-07 

9. Киньшина Маргарита 

Михайловна 

Начальник отдела оказания 

лечебно-профилактической 

помощи матерям и детям 

7 мая 8-903-652-73-60 

10. Птицына 

Елена 

Николаевна 

Заместитель начальника отдела 

контроля качества и безопасности 

медицинской деятельности, 

лицензирования 

8 мая 8-951-870-21-59 220-

86-85 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.  Дудникова Ольга 

Геннадьевна 

Начальник отдела санитарно- 

эпидемиологического благополучия 

населения 

9 мая 242-16-48 8-906-673-

81-89 

12. Шарапова Юлия 

Анатольевна 

Ведущий советник отдела оказания 

медицинской помощи взрослому 

населению 

10 мая р. 255-42-45 8-910-

340-57-12 



 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ №3 
 

График дежурства поликлиники №16 с 29.04.17г. по 09.05.2017г. 

 
 

 

Дата Часы работы 

К
аб

и
н
ет

 

Специалист/ 
Ф.И.О. 

Телефон 

П
р
и
м

еч
ан

и
е 

Прием Вызов 

01.05.2017 10.00 -
12.00 

-  
103 

Тер. Землянская О.И. 
 

8-951-866-17-15 согласно 
графику 

 
06.05.2017 

09.00- 
12.00 

12.00- 
15.00 

513 
 

ВОП Холодова Е.А. 
 
М/С Мальцева Н.А. 

8-900-962-74-21 согласно 
графику 
 
согласно 
графику  

о
тв

. 
 з

ав
. 
о
тд

. 

С
ам

со
н
о
в
 С

.Р
. 

 (
п
о
 г

р
аф

и
к
у
) 

с 
9
.0

0
 д

о
 1

5
.0

0
) 

те
л
. 
8
9
0
4
-2

1
4
-3

8
-3

6
 

 12.00-
15.00 

9.00- 
12.00 

515 ВОП Менина Т.Н. 
 
М/С Падневич Л.М. 

8-951-879-51-43 согласно 
графику 
 
согласно 
графику 

09.00-
15.00 

 408 Кардиолог Захарченко 
М.В. 
 
М/С Шавкова Н.С. 

8-952-553-47-01 согласно 
графику 
 
 
согласно 
графику 

9.00-15.00   М/С процедурной 
Приходько Н.В. 

 

согласно 
графику 

9.00-15.00   медрегистратор  
Силина В.Н. 

 

9.00-12.00   медрегистратор 
Чекмарева Л.И. 

 

9.00-15.00   Лифтер Гакалец Г.Ф.  

9.00-15.00   уборщица  
Подшивалова Р.Н. 

 

07.05.2017 10.00- 
12.00 

- 103 
 

ВОП Моськина Л.М.. 8-920-216-40-51 согласно 
графику  

08.05.2017 09.00- 
12.00 

12.00-
15.00 

518 
 

ВОП Перова Л.П. 
М/С Калантаевская Н.М. 

8-903-855-36-41 согласно 
графику  

о
тв

. 
 з

ав
. 
о
тд

. 
 

Р
ак

и
ти

н
а 

Е
.Е

. 

 (
п
о
 г

р
аф

и
к
у
) 

с 
9
.0

0
 д

о
 1

5
.0

0
) 

те
л
. 
 8

-9
0
8
-1

4
1
-1

8
-0

5
 

 

12.00-
15.00 

09.00-
12.00 

508 ВОП Крейцер Т.А. 
М/С Быкова Л.Ю. 

8-951-540-57-02 с оплатой в 
двойном 
размере 
  

09.00- 
15.00 

  медрегистратор 
Кузнецова А.И. 

 с оплатой в 
двойном 
размере 

09.00-
15.00 

  М/С процедурной 
Приходько Н.В. 

 с оплатой в 
двойном 
размере 

09.00-
15.00 

  лифтер  
Мудрова Н.А. 

 с оплатой в 
двойном 
размере 

09.00-
15.00 

  уборщица  
Провоторова С.В. 

 с оплатой в 
двойном 
размере 

09.05.2017 10.00- 
12.00 

- 103 
 

ВОП Прокопенко И.В. 
 

8-953-961-05-88 согласно 
графику  



 

График дежурства поликлиники  №14 с 29.04.17г. по 09.05.2017г. 
 

№п/п работа в основном корпусе 
поликлиники№14 

 

обслуживании вызовов на дом 

ФИО сотрудника 
 

Должность Время 
приёма 

ФИО 
сотрудника 

Должност
ь 

Время работы 

29.04.2017г. (работа по графику) 

1 М.А.Саввина ВОП С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

Ю.А.Гревцев ВОП С 9 часов 00 
минут до 

15часов 00 
минут 

2 Е.М.Чертова м/сестра ВОП С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

А.С.Садохин Водитель 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

3 Е.Е.Зюзина м/сестра 
процедурного 

каб. 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

О.А.Гридина Фельдше
р н/п 

09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

4 Т.В.Жиганова Мед.регистра
тор каб.н/ п 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

5 Т.И.Шамшева Каб.выдачи 
л/н 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

6 М.П.Паринова Мед.регистра
тор 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

7 Н.А.Беликова м/сестра 
хирургич.каб. 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

8 Л.А.Дронова санитарка С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

30.04.2017 г. (работа по графику) 

1 Е.Г.Обухова ВОП 10 часов 00 
минут до 12 

часов 00 
минут 

   

01.05.2017г. 

1 А.В.Чаплин ВОП 10 часов 00 
минут до 12 

часов 00 
минут 

  с оплатой в 
двойном 
размере 

 

06.05.2017 г. (работа по графику) 

1 И.С.Бузилова Врач-терапевт 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

Е.Г.Обухова ВОП 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

2 Селезнёва Е.А. Уч.м/сестра 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 

А.С.Садохин Водитель 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 



 

минут минут 

3 Кретова В.М. Мед.регистра
тор каб. 

выдачи л/н 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

Гридина О.А. Фельдше
р н/п 

09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

4 Селиванова С.Л. Мед.регистра
тор 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

5 Кузнецова Е.О. м/сестра 
процедурного 

каб. 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

6 Фролова Н.Ю. Мед.регистра
тор каб.н/ п 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

7 Челохсаева  Э.Ю. Врач-
эндокринолог 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

8 Астанкова Ю.В. м/сестра 
каб.эндокрин

олога 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

9 М.О.Шалыгина Врач-
инфекционист 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

10 Валуйская В.С. м/сестра 
инфекционно

го каб. 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

11 Ю.В.Руднева Врач-хирург С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

12 Паршина О.Л. м/сестра  
каб.хирурга 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

13 О.В.Стеганцева Врач-
кардиолог 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

14 Кобелева И.Б. м/сестра 
кааб.кардиоло

га 

С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

15 Е.Н.Никулина санитарка С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

 
08.05.2017 г. (работа по графику) 

1 М.М.Пугасеева Врач-терапевт 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

Ю.А.Гревцев ВОП 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

2 Еренкова О.В. Уч.м/сестра 09 часов 00 С.И.Кузнецов Водитель 09 часов 00 



 

минут до 15 
часов 00 
минут 

минут до 15 
часов 00 
минут 

3 Бруданина Е.А. Мед.регистра
тор каб. 

выдачи л/н 

09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

Жихарева 
Ю.С. 

Фельдше
р н/п 

09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

4 Дальниковская 
Г.З. 

м/сестра 
хирургич. каб. 

09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

   

5 Денисова М.И. Мед.регистра
тор 

09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

   

6 Зюзина Е.Е. м/сестра 
процед.каб. 

09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

   

7 Гоцак Р.П. Мед.регистра
тор кааб. н/п 

09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

   

8 В.И.Шестопалова санитарка С 9 часов 
00 минут до 
15часов 00 

минут 

   

09.05.2017г.  

1 Е.Г.Обухова ВОП С10часов00
минут до  
12часов 
00минут 

  с оплатой в 
двойном 
размере 

  

 
График дежурства детской поликлиники №7 с 29.04.17г. по 09.05.2017г. 

 

№п/п работа в основном корпусе детской 
поликлиники №7 

 

обслуживании вызовов на дом 

ФИО сотрудника 
 

Должность Время 
приёма 

ФИО 
сотрудника 

Должност
ь 

Время 
работы 

08.05.2017г. 

1. Венчева Л.И. Врач-педиатр 
участковый 

С 09 часов 
00 минут до 
12 часов 00 

минут 

Венчева Л.И. Врач-
педиатр 
участков

ый 

С 12 часов 
00 минут 

до 15  
часов 00 
минут 

2. Спирина В.С. Врач-педиатр 
участковый 

С 12 часов 
00 минут до 
15  часов 00 

минут 

Спирина В.С. Врач-
педиатр 
участков

ый 

С 09 часов 
00 минут 

до 12 часов 
00 минут 

3. Ермакова Н.Ф. Медицинская 
сестра 

С 09 часов 
00 минут до 
15 часов 00 

минут 

   

4. Чукурова С.Ю. Медрегистратор С 09 часов 
00 минут до 
15 часов 00 

минут 

   

5. Чернышов М.Н. водитель С 9 часов    



 

00 минут до 
15 часов 00 

минут 

 

График дежурства водителей городской поликлиники №14, городской 
поликлиники №16, детской поликлиники № 7  

с 29.04.17г. по 09.05.2017г. 
 

№п/п работа в основном корпусе поликлиники №14 обслуживание вызовов на дом 

ФИО сотрудника Должность Время 
приёма 

ФИО сотрудника Должност
ь 

Время работы 

29.04.2017г. 

1 ___________ _________ _______
__ 

А.С.Садохин Водитель С 09 часов 00 
минут до 

15часов 00 
минут 

06.05.2017г. 

1 ___________ _________ ________ А.С.Садохин Водитель С 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

08.05.2017г. 

 ___________ ___________ ________ С.И.Кузнецов Водитель С 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

№п/п работа в основном корпусе поликлиники №16 обслуживание вызовов на дом 

ФИО сотрудника 
 

Должность Время 
приёма 

ФИО сотрудника Должность Время работы 

29.04.2017г. 

1    С.В.Барбашин Водитель С 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

06.05.2017г. 

 ___________ ___________ _________ Е.К.Матвеев Водитель С 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

08.05.2017г. 

 ___________ ___________ _________ С.И.Смирнов Водитель С 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

 

 работа в основном корпусе детской поликлиники №7 обслуживание вызовов на дом 

ФИО сотрудника 
 

Должность Время приёма ФИО 
сотрудника 

Должност
ь 

Время работы 

29.04.2017г. 

1 ___________ ___________ ___________ М.Н.Чернышов Водитель С 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

06.05.2017г. 

1 ___________ ___________ ___________ А.В.Коломейчук Водитель С 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 



 

минут  

08.05.2017г. 

1 ___________ ___________ __________ М.Н.Чернышов Водитель 
 

С 09 часов 00 
минут до 15 

часов 00 
минут 

 

 


